РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ВОЛЬНО-ДОНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 ноября  2016 г.

	         № 15

ст. Вольно-Донская

О признании утратившим силу

решения Собрания депутатов

Вольно-Донского сельского

поселения

        В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Собрание депутатов Вольно-Донского сельского поселения приняло решение:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2017 года решение Собрания депутатов Вольно-Донского сельского поселения от 29 ноября  2013 г. № 26 «О создании муниципального дорожного фонда Вольно-Донского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1  января  2017  года и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте поселения.

Председатель Собрания депутатов-

глава Вольно-Донского
сельского поселения                                                        Э.В.Ситникова